
 

 

 

平成２９年３月１日 

 

 

 
 

 

株式会社 千葉興業銀行（頭取 青柳 俊一）は、「白旗支店」を「蘇我支店」内へと

移転日する日を、平成２９年４月１０日（月）としましたのでお知らせいたします。 

当行は、平成２８年４月にスタートした中期経営計画に基づき「コンサルティング・

バンクの確立」に向け、お客さまを第一に考えるコンサルティング考動の実践を行って

おります。今回の移転により、さらなる営業力の強化と質の高い金融サービスの提供を

行ってまいります。 
 

移転により、１つの建物内で蘇我支店、白旗支店２つの店舗が営業を行うこととなり

ます。したがいまして、移転後の連絡先は、蘇我支店となりますのでご注意ください。

現在白旗支店にてお取引のあるお客さまは支店名称・支店番号・お客さま口座番号の変

更はございません。また、現在お使いの通帳、キャッシュカード等は移転後も引続きご

利用いただけます。 
 
移転当日に、蘇我支店へご来店され、お取引をいただいているお客さま先着３００名

に素敵なプレゼントをご用意しております。この機会にぜひお立ち寄りください。 

今後ともご愛顧のほど、お願い申し上げます。 
 

白旗支店の蘇我支店内への移転概要 

移転時期 平成２９年４月１０日（月）予定 

移転場所 千葉市中央区今井２－１０－４（蘇我支店内） 

営業時間 

（変更ございませ

ん） 

 店頭窓口  ９：００～１５：００ 

店舗内ＡＴＭ ８：００～２１：００ 

全自動貸金庫 ８：００～２１：００ 

連絡先 ０４３-２６５-７１１１（蘇我支店と同一） 

その他 
白旗支店の店舗跡地には引続きＡＴＭの設置を予定してい

ます 

 

｢白旗支店｣の移転日と連絡先変更のお知らせ 

～ 移転先へのご来店で、先着３００名さまに記念品をプレゼント ～ 



 

 

 

移転先案内図 

 

※本件に関するお問い合わせにつきましては、 

ちば興銀テレフォンセンター   Ｔｅｌ：０１２０－８９－７８５０ 

（携帯電話からは            Ｔｅｌ：０４３－２０３－４６１２） 

宛ご連絡をお願いいたします。 

 

千葉興業銀行では、これからもお客さまにご利用いただきやすい店づくりを進めてま

いります。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


